in generali.

Mus magis ē q̄ mors. laborauerit enim in plenitudo et rueret in eternū. **U**nde. ps. **P**reciosa ī p̄spectu dñi mors letōrū ei⁹. **O**ctaua cā ē q̄ nos debet moue/ read obfuarōem mādator. **M**ādata ta deī st̄leuia. h̄ p̄ p̄ma Job. v. **H**ec ē charitas dei ut mādata ei⁹ faciam⁹ et mādata eius ḡua nō sunt. **U**n Aug⁹. **M**ādata deī alleuiāt suos opatores et faciunt eos agiles sic pēne auē pēnatā. **H**oc at̄ sit xp̄t charitatē hois quā h̄ ad deū. **U**n amāti nihil ē difficile. Itē sunt suauia. **U**nd ps. **E**t dulciora sup mel et fauum. **M**ath. xi. **J**ugum enim meum suave est. et onus meū leue. Itē sunt letā. q̄ nihil iniquum continēt. nec repudiari dignum. **R**oma. 7 **L**ex qui deī letā. et mādatum sc̄im et iustum et bo num. **E**x his p̄ q̄ nulli melius ē i hac vita q̄ homini qui deo fuit et virtuosaz vitā dicit. **U**nde Aristol. 9. ethicorūz **V**irtuositas beatissima est vita. **U**nd etiā Grego. in moralibus. **A**bsit q̄ tan ta sit delectatio in vītis quāta in virtuti bus. **U**nde etiā Chrysosto. sup Joan em. **S**icut malitia etiā ante gehennā eos qui hic ea participat cruciari p̄sue uit. ita virtus etiam ante regnum eos q̄ eā hic operātur preparat voluptati. cū spe optima et delectatione perpetua vi uere faciēt. **N**ona cā est q̄ obseruato rib⁹ suis multiplices bñdictōes cōferūt q̄ d̄s eis pmisityt habet Deutero. 28. **S**i audieris vocez dñi deī tui ut facias sc̄ope atq; custodias sc̄z mēte oīa man data eius. faciet te dominus deus tu⁹ excelsiorē cunctis gētibus q̄ versantur ī terra. **E**nīet q̄ sup reuinuerse bñdictōes iste. et ap̄ ph̄ edēt te id ē circūdabit te vndiqz. **S**itamen precepta ei⁹ audi eris. benedictus tu in ciuitate. id est in ecclesia presenti. et benedictus in agro. id est exercitio laboris. **B**enedictus fru crus ventris tui. id est cogitationes: **E**t fructus teretue. id est exercitium corporis. fructusq; iumentorum tuorū. id est

quinq; sensuū: **B**enedicta horrea tua id est virtutum custodia. **B**enedictere liquet tue: id est bona voluntas que remanet post opera tua. **B**enedict⁹ eris ingrediens. id est in eccliam presente⁹ p fidem. et egrediens de presentivita **D**a bit dominus inimicos tuos. id est demones qui consurgunt aduersus te. corruentes in conspectu tuo. **A**bundare te faciet dominus omnibus bonis. si tamen audieris mandata domini deī tui et custodieris eas feceris: ac non declina ueris ab eis nec ad dexteraz nec ad sinistrā. nec secutus fueris deos alienos. **C**Decima causa est. quia obfuatorē suos a multiplicib⁹ maledictionib⁹ preseruant. quas deus transgreditib⁹ minatur. **U**nde Deute. xxvii. **Q**uod si audire nolueris vocem domini deī tui ut custodias et facias omnia mandata eius que ego precipio tibi. venient sug te omnes maledictiones iste⁹ apprehendente te. **M**aledictus eris in ciuitate. id est in ecclesia presenti. **M**aledictus in agro. id est in exercitio laboris. **M**aledictus fructus ventris tui. id est cogitationes. **E**t fructus teretue. id est exercitium corporis. **M**aledictus eris ī gredens in hanc vitam. **E**t egredies super febrem. ardore. et frigore. **I**radet te dominus corruentem ante hostes tuos. **S**it q̄ cadauer tuorū ī escam cunctis volatilibus celiz bestiis terre. id est de demonib⁹. **E**t non sit qui abigat. **E**t venient super te omnes maledictiones iste. et p̄ sequentes apprehendent te donec intelreas. qui non audisti vocem dñi deī tui nec seruasti mandata eius. **H**oc idem probat ps. cum dicit. **M**aledicti q̄ declinant a mandat⁹ tuis. **N** **A**ut̄ obliuiscamur p̄cepta dei. id est nobis scripta ī triplici parte corporis. vñ